様式5　学校関係者評価【企業・団体等へ委員の推薦を依頼する場合の文書例】

19○○○第○号
2019年○月○日

　株式会社　○○○○
　取締役 ○ ○ ○ ○　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　○ ○ ○ ○

学校関係者評価の実施における「学校関係者評価委員会」
委員の推薦について(依頼)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動等につきまして、
ご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、本校は、自己評価に基づく「学校関係者評価」を実施することといたしました。
つきましては、下記のとおり貴社(団体)所属社(職)員を委員として推薦いただきたく、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
記

１　推薦人員　　１名

２　委員資格　　貴社(団体)調理技術系職種の社(職)員

３　委員任期　　委嘱の日から2020年3月31日まで

４　報 酬 等　  報酬は、○○○円
費用弁償については、交通費を実費弁償します。

５　事務手続　　別紙「推薦書」を下記まで送付くださるようお願いします。

６　その他　　　評価結果の公表等において、ご氏名、所属役職名をホームページ等に掲載いたしますので予めご了承ください。

７　添付資料　　①　学校関係者評価実施概要
　　　　　　　　②　本校学校案内

【問合せ先】　○○

[bookmark: _GoBack]